
 

 

令和６年度卒園児さん同窓会のお知らせ 
 

＜同窓会日時＞令和８年３月２７日（金） 
10：00～12：00（開門 9：50） 

 
 

かねてよりお知らせしておりました同窓会の日が近づいてまいりました。 
楽しかった幼稚園の場所をお借りして、先生にもご協力頂きながら代表一同準備を進めております。 
１年ぶりの再会を楽しみに、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 
  

 
 
《同窓会参加の皆さまへのお願い事項》 
〇幼稚園の場所をお借りしてお時間を作って頂いておりますので、入退園は時間厳守です 
〇必ず保護者同伴でご参加ください 
〇指定された部屋以外には行かないでください（園庭では遊べません） 
〇授乳やオムツ替えのお部屋は別で用意していただけます 
〇兄弟姉妹をお連れの方は、参加者の迷惑にならないようにご協力ください 

 
                                                     同窓会実行委員役員一同 


